КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/2/ 2р_ iч /5
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.201l Ns
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
Jф 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациJIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24,| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns |52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить Еа заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

м ;rr,

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти

А.В,Ушаков
з0-82-8з

И.А.Карасева,а

z

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранения
болгоградскои ооласти

/2doTl Z,, /)р /ý xn /5,F5

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

I. Полное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью "СТоМАТоЛоГИrI "АЖУР".

Сокращенное наименование: ООО "СТОМАТОЛОГИrI "АЖУР".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "СТоМАТоЛоГИЯ "АЖУР".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахожденшI юридического лица:
404|02, Волгоградская область, город Волжский, улица Мира, д. б.

огрн l06з435053450
инн з4з5079876
Лицензия N9 ЛО-З4-01-000462 от 25.06.2009 сроком действия с

25.06.2009, предоставленная обществу с ограниченной ответственностью
"СТОМАТОЛОГИJI uАЖУР" Комитетом по здравоохранению
Администрации Волгоградской области, переоформлена на лицензию
Ns ЛО-34-0 l -002625, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименованиrI вида
деятельности, изменение наимеЕования лицензиата.

Адрес места осуществлениjI деятельности:
404|02, Волгоградская область, город Волжский, улица Мира, 6.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях тrо: сестринскому делу; стоматологии;

при ок€вании первичной специшIизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической;
стоматологии терапевтической.